
 

 

 
 

Z á p i s  č. 9/2002 
 

z 9. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 6.12. 2002 v Praze 
 

Přítomni: Klimpl, Kamenický, Pernička, Macháček, Pecka, Zřídkaveselý, Škoda, Matějů     
    
Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 

 
Program:      1. Aktuální informace 
     2. Kontrola úkolů 

         3. Příprava VH ČSOB 2002 
         4. Informace o přípravě soutěží OB 2003 
         5. Vyhodnocení marketingových nabídek a další reklamní záležitosti ČSOB 
         6. Různé 
   
9/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o:   

- poradě předsedů svazů ČSTV dne 26.11. 2002, které se zúčastnil I. Matějů 
- konání a dobrém průběhu Semináře trenérů a pořadatelů  na Seči ve dnech 22.-24.11. 

2002 
- průběhu úvodních VT nových reprezentačních družstev v OB a LOB 
- vyhlášení výběrového řízení Nadace OB na předložení nejvhodnějších žádostí pro 

přidělení grantu na provozování sportovních center mládeže v orientačním běhu 
- ekonomické situaci ČSOB – stav na účtu k 4.12 2002 je 2.086.688,67  

 
9/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis z 8. zasedání P-ČSOB dne 22.11. 2002 v Seči s tím, že:  
 5/03/c  trvá – Pecka (objektivizovat finance přípravy LOB 2003) 

7/05/d trvá – Pecka (zpracovat manuál pro pořadatele závodů ČSOB) 
7/07/c 1/2 trvá – odvod na IOF ve výši 3.150,- EUR, který zajistí obč. sdruž. SP 

2002 ve spolupráci s ČSOB 
 Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou obsahem dnešního zasedání či v bodě - různé 
  
9/03  Příprava VH ČSOB 2002 

P-ČSOB 
projednalo připravenost VH ČSOB 2002 a rozhodlo navrhnout delegátům VH ČSOB ke 
schválení návrhy: 
- na dílčí úpravy programu VH 
- na dílčí úpravy jednacího řádu VH 
- na personální složení pracovního předsednictva a komisí VH 

  pracovní předsednictvo. Klimpl, Kamenický, Škoda, Semík, Jahn 
  mandátová komise: Netuka, Atl, Sikora 
  návrhová komise: Pernička, Baldrián, Vejvodová, Zlesáková, Mach 
 
 



 

 

9/04 Informace o přípravě soutěží OB 2003 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí informaci o přípravě soutěží ČSOB v OB v roce 2003 na základě 

opravného zápisu z jednání SK OB dne 23.11. 2002  
 
9/05 Vyhodnocení marketingových nabídek a další reklamní záležitosti ČSOB 
 P-ČSOB  
 vyhodnotilo po obsáhlé diskusi marketingové nabídky pro ČSOB takto: 

a) pokračovat  v jednání se Sekcí 8, přičemž jednání za ČSOB povedou mpř. Kamenický a 
mpř. Pernička a člen P-ČSOB Pecka  

b) neakceptovat připravenou nabídku z PRO Orient ze dne 6.12. 2002  
c) uložilo oznámit rozhodnutí P-ČSOB Sekci 8 a PRO Orientu 

       Z: Matějů / T: 15.12. 2002 
d) pověřilo předsedu  ČSOB P. Klimpla jednáním se společností Vavrys.CZ ohledně těchto 

záležitostí: 
- SILVA  Cup pro rok 2003 
- reklamní oblouk ČSOB 
- nabídka firmy SILVA ohledně reprezentačního oblečení na další období 
e) pověřilo nadále gen. sekretáře ČSOB I. Matějů jednáním a uzavíráním reklamních a 

sponzorských smluv ČSOB na další období 
 
9/06 Různé 
 P-ČSOB 

a) schválilo přijetí nového oddílu SPORTSPEKTRUM Vysočina se sídlem ve Světlé n. 
Sázavou (A. Habán) do ČSOB oblast Vysočina a přidělilo mu zkratku SSS 

b) vzalo na vědomí seznam zakázaných  skupin látek a metod  dopingu platných od 1.1. 
2003 v ČR, který byl poskytnut prostřednictvím sekretariátu ČSOB všem šéftrenérům 
reprezentačních družstev 

c) vzalo na vědomí oznámení IOF o počtu startujících na WOC 2003 ve sprintu, přičemž 
CZE obdržela směrné číslo 2 H, 2 W 

d) vzalo na vědomí informaci šéftrenéra J. Pecky, že pro naprostý nedostatek sněhu odjíždí 
reprezentační družstvo LOB 11.12. na zkrácenou 4 denní přípravu na ledovec do 
Rakouska 

e) schválilo mimořádné odměny za odvedenou práci v roce 2002 pro šéftrenéry 
reprezentačních družstev takto: 

  Kaplan – 10.000,- Kč, Zřídkaveselý – 10.000,- Kč, Klech 7.500,- Kč,  
  Pecka 10.000,- Kč, Zlesáková 10.000,- Kč, Mach 10.000,- Kč 
  Finanční prostředky budou proplaceny z rezervního fondu ČSOB do konce roku  
  2002      Z: Nováková 

f) schválilo s připomínkami Plán hlavních akcí ČSOB v roce 2003 a Plán práce a zasedání 
P-ČSOB na rok 2003 dle přílohy č.1 

g) pověřilo P. Klimpla a I. Matějů řešením obnovení funkce předsedy komise talentované 
mládeže OB  

h) uložilo zhotovit CD závodů ČSOB 2002  Z: Macháček 
 
 

Další zasedání P-ČSOB se uskuteční 22.1.2003 v Brně nebo ve Žďáru n.S. (bude upřesněno 
pozvánkou) 
 
Zapsal: I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 

 


